slliluvnílni stranami sepsán předávací protokol, přičemž každá ze slliluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení protokolu.

IV.
Nájemné a úhrada za služby

l. Dle dohody sinluvních stran se sjednává za užívání předmětu podnájmu včetně užívání movitých
věcí dle přílohy Č. l nájemné ve výši 25.000,- KČ bez DPH za měsíc (slovy: dvacet pět tisíc korun
českých).

2. Nájemné zahrnuje úhradu za provádění a zajišt'ování všech služeb a činností dle článku VI. včetně
likvidace nebezpečného odpadu, úklidu apod.

3. Nájemné llezahrnuje úhrady za služby včetně dodávky energií poskytované s užíváníin předmětu
podnájmu, tj. zejména dodávky elektrické energie, plynu, vodné, stočné, internetové připojení,
telefonní linka a telefonní služby a další služby, které budou hrazeny paušální částkou ve výši
6.454,- KČ bez DPH za měsíc (slovy: šest tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých).

4. Částky odpovídající právě platné sazbě DPH budou podnájemci připočteny.

5. Nájemné a úhrada za služby dle odst. 2 tohoto článku smlouvy jsou splatné vždy měsíčně nejpozději
k 20. dni měsíce, za který je placeno, a to bezhotovostním převodem na účet nájemce číslo účtu